
 

 
UCHWAŁA NR IX/109/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

w sprawie Jubileuszu 630-lecia Murowanej Gośliny 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rok 2019 Rokiem Obchodów Jubileuszu 630-lecia Murowanej Gośliny. 

§ 2. Wyraża się głęboką wdzięczność oraz składa wyrazy uznania i podziękowania 
wszystkim mieszkańcom, którzy na przestrzeni lat swoją pracą i oddaniem przyczyniali się  
do rozwoju naszej Małej Ojczyzny. 

§ 3. Oddaje się hołd wszystkim mieszkańcom, którzy odeszli, przekazując następnym 
pokoleniom bogactwo tradycji, doświadczeń, jak i również przywiązanie do ojczystej ziemi. 

§ 4. Wyraża się niezmienną wolę współpracy ze wszystkimi podmiotami życia 
gospodarczego, społecznego i politycznego na rzecz rozwoju Murowanej Gośliny  
oraz uczestniczenia w procesie współdziałania partnerskiego z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w kraju i za granicą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR IX/109/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie Jubileuszu 630-lecia Murowanej Gośliny 

 

Pierwsza historyczna wzmianka o mieście Murowana Goślina pochodzi z 1389 r. W związku 
z przypadającym Jubileuszem 630-lecia Murowanej Gośliny  w 2019 r. planuje się wiele 
wydarzeń mających na celu godne uczczenie Jubileuszu, będących jednocześnie promocją 
miasta. 


